

DERS TANITIM BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	YY	Teori	Uygulama	Y.Kredi	AKTS
Harp Tarihi	HTA-4GE	4	2	0	2	2

Dersin Seviyesi	Ön lisans
Dersin Türü	Zorunlu
Dersin Dili	Türkçe
Dersin Ön Koşulu	
Dersin Veriliş Şekli	Yüz Yüze
Dersin Koordinatörü	
Dersin Öğretim Görevlisi	
Dersin Amacı	Astsubay adaylarına; Harp Tarihi ve stratejileri ile ilgili temel kavramlar ışığında harpleri mevcut askerî doktrin açısından değerlendirerek sonuçlar çıkarmak, askerî karar verebilme melekeleri geliştirmek ve harp sanatını öğretmek tarih bilinci oluşturmaktır.
Dersin Öğrenim Kazanımları	<ul style="list-style-type: none"> • Harp Tarihi terminolojisini açıklayabilir. • İlk Türk devletlerinde savaş ve ordu yapısını açıklayabilir. • Selçuklu ve ilk Osmanlı askerî teşkilat yapısını açıklayabilir. • Klasik dönem Osmanlı askerî teşkilatını açıklayabilir. • Osmanlı duraklama ve gerileme döneminde askerî teşkilatı açıklayabilir. • 18. ve 19. yüzyıllarda Avrupa askerî tarihi ve teknolojik gelişmeleri açıklayabilir. • Osmanlı ordusunda modernleşme ve ıslahat hareketlerini açıklayabilir. • Osmanlı askerî teşkilat yapısı içerisinde Astsubay okullarının açılması ve orduya katkılarını açıklayabilir. • Balkan Harbi ve Birinci Dünya Harbini Harp tarihi açısından önemini söyleyebilir ve açıklayabilir. • Millî Mücadele Dönemi ve Türk İstiklal Savaşı Muharebelerini açıklayabilir. • İkinci Dünya Savaşı, Kore Harbi ve Kıbrıs Barış Harekâtı'nı açıklayabilir. • İç Güvenlik Harekâtı ve sonrası gösterilen fedakârlık ve kahramanlıkları kavrayabilir.
Dersin İçeriği	Derste, Harp Tarihi ve stratejisi ile ilgili temel bilgiler verilerek ilk Türk Devletleri'nde savaş ve ordu yapısı, Selçuklu döneminde ordu ve savaşlar, Osmanlı askerî teşkilatı ve önemli muharebeler, Avrupa ve Osmanlı'daki askerî ve teknolojik gelişmeler, 19. ve 20. yüzyılda Türk ve dünya tarihine etki eden önemli muharebeler bir bütünlük içerisinde öğrencilere öğretilenlerdir.

S.	ÖN LİSANS PROGRAM YETERLİLİKLERİ	Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Savaş ve strateji alanında edindiği bilgileri alanındaki kavram ve fikirleri bilimsel yöntemlerle inceleyebilmeli, verileri yorumlayabilmeli ve değerlendirebilmelidir.			X		
2	Strateji ve harp alanında edindiği bilgi ve becerileri kullanarak bağımsız olarak çalışabilmelidir.					X
3	Çalıştığı kurum için amaç ve hedefler belirleyebilmeli, çalışanların gelişimlerine yönelik faaliyetleri yönetebilmelidir.				X	

4	Strateji ve harp alanlarına ilişkin problemlerin incelenmesi ve çözümünü maksadıyla, veri toplayabilmeli, sonuçları analiz edebilmeli ve yorumlayabilmelidir.					X
5	Alanında lider bir personel olarak çalışabilmeli ve sorumluluk alabilmelidir.					X
6	Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilmeli, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmeli ve öğrenmesini yönlendirebilmelidir.					X
7	Bilgiye erişmek maksadıyla kaynak araştırması yapabilmeli, veri tabanlarını ve diğer bilgi kaynaklarını kullanabilmeli ve yaşam boyu öğrenmeyi sürdürebilmelidir.					X
8	Strateji ve harp alanında ilgili kişi ve kurumları, toplumsal sorumluluk bilinci ile sosyal konularda bilgilendirebilmeli, düşüncelerine ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini paylaşabilmelidir.			X		
9	Alanının gerektirdiği bilgi, iletişim teknolojilerini kullanabilmeli, strateji ve Harp Tarihi alanındaki bilgileri geliştirebilmelidir.				X	
10	Öğrendiği bilgi, yöntem ve teknikleri muharebe sahasının canlandırılması ve fonksiyon alanlarının analizinde etkin bir şekilde kullanabilmelidir.				X	
11	Türkçeyi sözlü ve yazılı etkin kullanabilir, öğrendikleri Türkçe ve yabancı dil bilgisi ile alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilmelidir.				X	
12	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincine sahip olabilmelidir.				X	
13	Bilgiye erişebilme ve bu amaçla kaynak araştırması yapabilme, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanabilme, toplanan verileri analiz etme ve yorumlama becerisine olabilmelidir.				X	
14	Asker kişilerde bulunması gereken komutanlık, yöneticilik ve liderlik becerilerine, mesleğin güç koşullarının gerektirdiği fiziki yeteneklere olabilmelidir.					X
15	Asker kişilerde bulunması gereken komutanlık, yöneticilik ve liderlik becerilerine, mesleğin güç koşullarının gerektirdiği fiziki yeteneklere sahiptirler.					X

HAFTALIK KONULAR VE DERS ÖNCESİ HAZIRLIK	
Hafta	Konular
1	İlk Türk Devletlerinde Ordu ve Savaş: Bozkır Kültürü, At ve Silah tekniği
2	İlk ve Orta Çağlarda Askeri Teşkilat ve Savaşlar
3	Selçuklu ve Erken Dönem Osmanlı Askerî Teşkilatı
4	Klasik Dönemde Osmanlı Ordusu
5	Osmanlı Savaşlarında Organizasyon ve Lojistik
6	Ateşli Silahlar Çağı: Askeri Devrim ve Teknoloji
7	18'inci ve 19'uncu Yüzyıl Osmanlı Ordusunda Modernleşme Hareketleri
8	Ara Sınav

9	18'inci ve 19'uncu Yüzyıl Osmanlı Ordusunda Modernleşme Hareketleri
10	18'inci ve 19'uncu Yüzyıl Osmanlı Ordusunda Modernleşme Hareketleri
11	20'nci Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti ve Askerî Gelişmeler
12	20'nci Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti ve Askerî Gelişmeler
13	Millî Mücadele'de Batı Cephesi
14	Sakarya, Büyük Taarruz, Başkomutanlık Meydan Muharebesi ve Mustafa Kemal
15	Askerî Teknolojideki Modern Gelişmeler ve Savaşlar
16	Yıl Sonu Sınavı

KAYNAKLAR	
Ders Kitabı	
Yardımcı Ders Kitabı	

DEĞERLENDİRME		
Yarıyıl Çalışmaları	Adet	Puan
Ara Sınav	1	32
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	60
Yarıyıl Değerlendirme Notu	1	8
TOPLAM		100

AKTS/İŞ YÜKÜ TABLOSU			
Faaliyetler	Sayı	Süre (Saat)	Toplam İş Yüğü
Ders saati	14	2	28
Sınıf dışı ders çalışması	4	1	4
Ödev	6	1	6
Ara sınav çalışması	3	1	3
Ara sınav	1	1	1
Yarıyıl sonu sınavı çalışması	4	2	8
Yarıyıl sonu sınavı	1	1	1
TOPLAM			51
AKTS			2